
 
 
 
 

Governo do Estado de Rondônia 
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas 

Gerência de Concursos e Posses 

 

EDITAL N. 165/2023/SEGEP-GCP 

 

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz da Silva Rodrigues, no uso de suas atribuições legais, considerando os termos do Despacho 

(0037951317), constante do Processo SEI n. 0029.068007/2022-24, retifica o Edital n. 161/2023, em referência ao Processo Seletivo Simplificado SEDUC, regido pelo Edital 

n. 47/2023/SEGEP-GCP, para contratação temporária de Técnico Educacional Nível II/Agente de Alimentação e Técnico Educacional Nível II/Agente de Limpeza e 

Conservação, para atender no âmbito da Secretaria de Estado da Educação – SEDUC, as Escolas da Rede Pública Estadual, conforme a seguir: 
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MACHADINHO DO OESTE 21188 N GUADALUPE TORRES FERNANDES Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 1º 

MACHADINHO DO OESTE 20644 N MIRENE DA PENHA FRANCISCA DIAS RIBEIRO Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 2º 

MACHADINHO DO OESTE 17618 N CARMEN DA SILVA SOARES Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 3º 

MACHADINHO DO OESTE 22668 N DIRCÉLIA ANTONIA LEVANDOSKI Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 4º 

MACHADINHO DO OESTE 11151 N JOVINA DA SILVA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 5º 

MACHADINHO DO OESTE 18360 N FRANCISCA DAS CHAGAS CRUZ DA SILVA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 6º 

MACHADINHO DO OESTE 25416 N CRISTIANE RIBEIRO DOS SANTOS Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 7º 

MACHADINHO DO OESTE 16196 N MARILENE APOLINÁRIA RIBEIRO Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 8º 

MACHADINHO DO OESTE 20712 N ELIZETE LIPPAUS Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 9º 

MACHADINHO DO OESTE 13559 N MARIA JOSÉ HONORATO DE SOUZA DIAS Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 10º 

MACHADINHO DO OESTE 8919 N FERNANDA DA SILVEIRA SILVA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 11º 

MACHADINHO DO OESTE 21427 N RITA DE SOUZA MAGALHÃES Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 12º 

MACHADINHO DO OESTE 20432 N MARCILETE DE JESUS MUNIZ Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 13º 

MACHADINHO DO OESTE 12847 N ANA PAULA CORREA PEREIRA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 14º 

MACHADINHO DO OESTE 10622 N EDILENE DA SILVA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 15º 

MACHADINHO DO OESTE 12332 N ANA PAULA DOS SANTOS ALMEIDA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 16º 

MACHADINHO DO OESTE 17104 N ALEXSANDRA MEDINA SAUCEDO Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 17º 
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MACHADINHO DO OESTE 21994 N SONIA RAMOS PEREIRA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 18º 

MACHADINHO DO OESTE 11870 N ERICA DOS SANTOS LOPES Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 19º 

MACHADINHO DO OESTE 16775 N DAYANE SUELLEN MACHADO DA ROSA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 20º 

MACHADINHO DO OESTE 21552 N MATHEUS MAGIOLI COSSA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 21º 

MACHADINHO DO OESTE 13117 N LEIDIANE MAGALHAES DOS SANTOS Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 22º 

MACHADINHO DO OESTE 8948 N MARCILÉIA FRANCISCA DA SILVA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 23º 

MACHADINHO DO OESTE 8067 N JULIANA SANTOS ARAUJO Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 24º 

MACHADINHO DO OESTE 17122 N MARIVANIA ROSA QUEIROZ Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 25º 

MACHADINHO DO OESTE 16524 N LUCIANA SILVA DE OLIVEIRA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 26º 

MACHADINHO DO OESTE 10265 N CATHERINE PAMELA SILVERIO ESTEVAM Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 27º 

MACHADINHO DO OESTE 9984 N SIMONI INEIS PITHAN RODHEN Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 28º 

MACHADINHO DO OESTE 18063 N CLAUDINEIA GUIMARÃES ALVES DE SOUZA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 29º 

MACHADINHO DO OESTE 21295 N ROSÂNGELA CORRÊA DOS SANTOS Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 30º 

MACHADINHO DO OESTE 11571 N SANDRA DE JESUS ARRUDA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 31º 

MACHADINHO DO OESTE 22293 N JOSE RIVALDO DE FREITAS GOIS Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 32º 

MACHADINHO DO OESTE 17893 N NOÉLIA RIBEIRO DOS SANTOS Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 33º 

MACHADINHO DO OESTE 14467 N GRACILEIDE CORREA DOS SANTOS SOUZA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 34º 

MACHADINHO DO OESTE 22425 N REGIANE PEREIRA DA SILVA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 35º 

MACHADINHO DO OESTE 16332 N LUCILENE RIBEIRO Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 36º 

MACHADINHO DO OESTE 20863 N EDILENE SOUZA OLIVEIRA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 37º 

MACHADINHO DO OESTE 21298 N MAGNA FERREIRA ANDRADE Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 38º 

MACHADINHO DO OESTE 15909 N CAMILA MACHADO SANTANA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 39º 

MACHADINHO DO OESTE 17465 N DANIELE LIMA DE SOUZA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 40º 

MACHADINHO DO OESTE 20416 N MARCIA DA SILVA ANDRADE OLIVEIRA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 41º 

MACHADINHO DO OESTE 20789 N GLEICE  SILVA FERREIRA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 42º 

MACHADINHO DO OESTE 8271 N SARA SOUZA PINHEIRO DE LANA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 43º 

MACHADINHO DO OESTE 16287 N JACILENE CARDOSO DOS SANTOS Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 44º 

MACHADINHO DO OESTE 23020 N ANGELA FERREIRA RAMOS Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 45º 

MACHADINHO DO OESTE 18418 N JESSICA ALVES MONTEIRO GRACHET Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 46º 

MACHADINHO DO OESTE 12491 N JAQUELINE DE OLIVEIRA REIS Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 47º 
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MACHADINHO DO OESTE 13666 N GREICIELLE BALDEZ ROCHA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 48º 

MACHADINHO DO OESTE 19642 N FRANCISLAINE DE OLIVEIRA GONÇALVES DE SENA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 49º 

MACHADINHO DO OESTE 20675 N FERNADA NATACHA DIAS RIBEIRO Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 50º 

MACHADINHO DO OESTE 20924 N ESTÉFANY DA SILVA BARBOSA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 51º 

MACHADINHO DO OESTE 16276 N LAYSA PEREIRA DA ROCHA CAMPOS Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 52º 

MACHADINHO DO OESTE 7969 N NUBINIELE TEIXEIRA MATURAMA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 53º 

MACHADINHO DO OESTE 18068 N MILLENY SOARES FERREIRA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 54º 

MACHADINHO DO OESTE 21575 N KAMILLY SANTOS  SOUZA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 55º 

MACHADINHO DO OESTE 18194 N ROSIANY TEIXEIRA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2  98 56º 

MACHADINHO DO OESTE 18306 N MARCOS TERRES DE PAULA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2  98 57º 

MACHADINHO DO OESTE 16907 N PATRICIA GOMES NUNES Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2  98 58º 

MACHADINHO DO OESTE 19021 N CARLA CAROLINE RIBEIRO RODRIGUES Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8    88 59º 

MACHADINHO DO OESTE 19667 N LENITA DE SOUZA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15  8 8 2 2 85 60º 

MACHADINHO DO OESTE 9315 N ANDRESSA BORIN DOS SANTOS Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15  8 8 2 2 85 61º 

MACHADINHO DO OESTE 19477 N VILMA TIAGO BRANDÃO PINTO Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15  8 8 2  83 62º 

MACHADINHO DO OESTE 21781 N VANEÇA ANDRADE SOARES Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15  8 8 2  83 63º 

MACHADINHO DO OESTE 11522 N POLIANA ALVES PEREIRA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15  8 8 2  83 64º 

MACHADINHO DO OESTE 16166 N KEILA CUNHA SOARES Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15  8 8 2  83 65º 

MACHADINHO DO OESTE 25474 N JULIANA APARECIDA PEREIRA DA SILVA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15   2  82 66º 

MACHADINHO DO OESTE 14202 N DANIELA TEIXEIRA BATISTA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15  8 8   81 67º 

MACHADINHO DO OESTE 16592 N CELIA GOUVEIA AMORIM Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15  8  2 2 77 68º 

MACHADINHO DO OESTE 22373 N ALINE DA SILVA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15  8  2 2 77 69º 

MACHADINHO DO OESTE 23882 N THAIS OLIVEIRA DE PAULA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15  8  2 2 77 70º 

MACHADINHO DO OESTE 24009 N CARLA ALMEDINA VIEIRA DA SILVA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15  8  2  75 71º 

MACHADINHO DO OESTE 22382 N ANDREA DE PAULA OLIVEIRA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15  8    73 72º 

MACHADINHO DO OESTE 15345 N LOUISE LEAL DE CARVALHO Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50   8 8 2 2 70 73º 

MACHADINHO DO OESTE 5582 N MARIA DA SOLIDADE SILVA SOUZA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15      65 74º 

MACHADINHO DO OESTE 20758 N ELIZANGELA GREGÓRIO DOS SANTOS Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15      65 75º 

MACHADINHO DO OESTE 5229 N LUCIA LEONILDA DA SILVA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15      65 76º 

MACHADINHO DO OESTE 17091 N MARLEUZA COSTA BRAGA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15      65 77º 
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MACHADINHO DO OESTE 22966 N ANDRÉIA BATISTA DE OLIVEIRA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15      65 78º 

MACHADINHO DO OESTE 5589 N DALINE TEODORO CARVALHO Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15      65 79º 

MACHADINHO DO OESTE 9256 N DANÚBIA DE SOUZA SCHULTZ Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15      65 80º 

MACHADINHO DO OESTE 9473 N EUZIMAR MARIA DA SILVA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50   8    58 81º 

MACHADINHO DO OESTE 19459 N JEFERSON EUGENIO DA SILVA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50   8    58 82º 

MACHADINHO DO OESTE 17651 S EMELY EUGENIO DA SILVA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50   8    58 83º 

MACHADINHO DO OESTE 14064 N MARINETI DA SILVA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50     2 2 54 84º 

MACHADINHO DO OESTE 20038 N JANETE LIMA DE MACEDO DO PRADO Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50     2  52 85º 

MACHADINHO DO OESTE 19996 N JANUSA ALVES ANDRADE SOUZA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50     2  52 86º 

MACHADINHO DO OESTE 15677 N LUZINETE RIBEIRO NETO Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50     2  52 87º 

MACHADINHO DO OESTE 9472 N RENATIELY SANTOS SILVA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50     2  52 88º 

MACHADINHO DO OESTE 25360 N HOSANA BANDEIRA GOULART DE ARAUJO Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50       50 89º 

MACHADINHO DO OESTE 18724 N GEOVANA PEDROSO REZENDE Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50       50 90º 

MACHADINHO DO OESTE 12186 N ROSILDA FERRAZ DA SILVA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50       50 91º 

MACHADINHO DO OESTE 10852 N LEONIR MARTINS Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50       50 92º 

MACHADINHO DO OESTE 25501 N VAGNER DE JESUS MIRANDA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50       50 93º 

MACHADINHO DO OESTE 8933 N JUNIMAR XAVIER TOLEDO Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50       50 94º 

MACHADINHO DO OESTE 22627 N CAMILA LEMES EBELING DE OLIVEIRA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50       50 95º 

MACHADINHO DO OESTE 18802 N ALINE KELLY VOIGT FARIA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50       50 96º 

MACHADINHO DO OESTE 24416 N LARISSA DE OLIVEIRA AVALOS Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50       50 97º 

MACHADINHO DO OESTE 17633 N GLEICIANE BERNARDO AGUILAR DE ALMEIDA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50       50 98º 

MACHADINHO DO OESTE 13185 N ROSIANE PEREIRA DOS SANTOS Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50       50 99º 

MACHADINHO DO OESTE 19926 N LUCIENE SANTOS QUEIROZ Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50       50 100º 

MACHADINHO DO OESTE 17173 N MAIARA PRISCILA RODRIGUES CANANEA Agente de Alimentação MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50       50 101º 
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MACHADINHO DO OESTE 21188 N GUADALUPE TORRES FERNANDES  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 1º 

MACHADINHO DO OESTE 14740 N MARIA JOSE DOS SANTOS  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 2º 

MACHADINHO DO OESTE 20644 N MIRENE DA PENHA FRANCISCA DIAS RIBEIRO  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 3º 

MACHADINHO DO OESTE 17618 N CARMEN DA SILVA SOARES  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 4º 

MACHADINHO DO OESTE 22668 N DIRCÉLIA ANTONIA LEVANDOSKI  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 5º 

MACHADINHO DO OESTE 11151 N JOVINA DA SILVA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 6º 

MACHADINHO DO OESTE 18360 N FRANCISCA DAS CHAGAS CRUZ DA SILVA   Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 7º 

MACHADINHO DO OESTE 25416 N CRISTIANE RIBEIRO DOS SANTOS  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 8º 

MACHADINHO DO OESTE 16196 N MARILENE APOLINÁRIA RIBEIRO  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 9º 

MACHADINHO DO OESTE 20712 N ELIZETE LIPPAUS  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 10º 

MACHADINHO DO OESTE 13559 N MARIA JOSÉ HONORATO DE SOUZA DIAS  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 11º 

MACHADINHO DO OESTE 8919 N FERNANDA DA SILVEIRA SILVA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 12º 

MACHADINHO DO OESTE 21427 N RITA DE SOUZA MAGALHÃES  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 13º 

MACHADINHO DO OESTE 20432 N MARCILETE DE JESUS MUNIZ  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 14º 

MACHADINHO DO OESTE 12847 N ANA PAULA CORREA PEREIRA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 15º 

MACHADINHO DO OESTE 10622 N EDILENE DA SILVA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 16º 

MACHADINHO DO OESTE 12332 N ANA PAULA DOS SANTOS ALMEIDA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 17º 

MACHADINHO DO OESTE 17104 N ALEXSANDRA MEDINA SAUCEDO  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 18º 

MACHADINHO DO OESTE 21994 N SONIA RAMOS PEREIRA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 19º 

MACHADINHO DO OESTE 11870 N ERICA DOS SANTOS LOPES  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 20º 

MACHADINHO DO OESTE 16775 N DAYANE SUELLEN MACHADO DA ROSA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 21º 

MACHADINHO DO OESTE 21552 N MATHEUS MAGIOLI COSSA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 22º 

MACHADINHO DO OESTE 13117 N LEIDIANE MAGALHAES DOS SANTOS  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 23º 

MACHADINHO DO OESTE 8948 N MARCILÉIA FRANCISCA DA SILVA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 24º 

MACHADINHO DO OESTE 8067 N JULIANA SANTOS ARAUJO  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 25º 

MACHADINHO DO OESTE 17122 N MARIVANIA ROSA QUEIROZ  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 26º 

MACHADINHO DO OESTE 16524 N LUCIANA SILVA DE OLIVEIRA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 27º 

MACHADINHO DO OESTE 10265 N CATHERINE PAMELA SILVERIO ESTEVAM  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 28º 
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MACHADINHO DO OESTE 9984 N SIMONI INEIS PITHAN RODHEN   Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 29º 

MACHADINHO DO OESTE 18063 N CLAUDINEIA GUIMARÃES ALVES DE SOUZA   Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 30º 

MACHADINHO DO OESTE 21295 N ROSÂNGELA CORRÊA DOS SANTOS   Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 31º 

MACHADINHO DO OESTE 11571 N SANDRA DE JESUS ARRUDA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 32º 

MACHADINHO DO OESTE 22293 N JOSE RIVALDO DE FREITAS GOIS   Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 33º 

MACHADINHO DO OESTE 17893 N NOÉLIA RIBEIRO DOS SANTOS  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 34º 

MACHADINHO DO OESTE 14467 N GRACILEIDE CORREA DOS SANTOS SOUZA   Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 35º 

MACHADINHO DO OESTE 22425 N REGIANE PEREIRA DA SILVA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 36º 

MACHADINHO DO OESTE 16332 N LUCILENE RIBEIRO   Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 37º 

MACHADINHO DO OESTE 20863 N EDILENE SOUZA OLIVEIRA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 38º 

MACHADINHO DO OESTE 21298 N MAGNA FERREIRA ANDRADE  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 39º 

MACHADINHO DO OESTE 15909 N CAMILA MACHADO SANTANA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 40º 

MACHADINHO DO OESTE 17465 N DANIELE LIMA DE SOUZA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 41º 

MACHADINHO DO OESTE 20416 N MARCIA DA SILVA ANDRADE OLIVEIRA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 42º 

MACHADINHO DO OESTE 20789 N GLEICE  SILVA FERREIRA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 43º 

MACHADINHO DO OESTE 8271 N SARA SOUZA PINHEIRO DE LANA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 44º 

MACHADINHO DO OESTE 16287 N JACILENE CARDOSO DOS SANTOS   Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 45º 

MACHADINHO DO OESTE 23020 N ANGELA FERREIRA RAMOS  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 46º 

MACHADINHO DO OESTE 18418 N JESSICA ALVES MONTEIRO GRACHET  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 47º 

MACHADINHO DO OESTE 12491 N JAQUELINE DE OLIVEIRA REIS  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 48º 

MACHADINHO DO OESTE 13666 N GREICIELLE BALDEZ ROCHA   Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 49º 

MACHADINHO DO OESTE 19642 N FRANCISLAINE DE OLIVEIRA GONÇALVES DE SENA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 50º 

MACHADINHO DO OESTE 20675 N FERNADA NATACHA DIAS RIBEIRO   Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 51º 

MACHADINHO DO OESTE 20924 N ESTÉFANY DA SILVA BARBOSA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 52º 

MACHADINHO DO OESTE 16276 N LAYSA PEREIRA DA ROCHA CAMPOS  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 53º 

MACHADINHO DO OESTE 7969 N NUBINIELE TEIXEIRA MATURAMA   Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 54º 

MACHADINHO DO OESTE 18068 N MILLENY SOARES FERREIRA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 55º 

MACHADINHO DO OESTE 21575 N KAMILLY SANTOS  SOUZA   Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2 2 100 56º 

MACHADINHO DO OESTE 18194 N ROSIANY TEIXEIRA   Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2   98 57º 
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MACHADINHO DO OESTE 18306 N MARCOS TERRES DE PAULA   Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2   98 58º 

MACHADINHO DO OESTE 16907 N PATRICIA GOMES NUNES  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8 8 2   98 59º 

MACHADINHO DO OESTE 19021 N CARLA CAROLINE RIBEIRO RODRIGUES   Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15 8       88 60º 

MACHADINHO DO OESTE 19667 N LENITA DE SOUZA   Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15   8 8 2 2 85 61º 

MACHADINHO DO OESTE 9315 N ANDRESSA BORIN DOS SANTOS   Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15   8 8 2 2 85 62º 

MACHADINHO DO OESTE 19477 N VILMA TIAGO BRANDÃO PINTO  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15   8 8 2   83 63º 

MACHADINHO DO OESTE 21781 N VANEÇA ANDRADE SOARES  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15   8 8 2   83 64º 

MACHADINHO DO OESTE 11522 N POLIANA ALVES PEREIRA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15   8 8 2   83 65º 

MACHADINHO DO OESTE 16166 N KEILA CUNHA SOARES  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15   8 8 2   83 66º 

MACHADINHO DO OESTE 25474 N JULIANA APARECIDA PEREIRA DA SILVA   Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15 15     2   82 67º 

MACHADINHO DO OESTE 14202 N DANIELA TEIXEIRA BATISTA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15   8 8     81 68º 

MACHADINHO DO OESTE 16592 N CELIA GOUVEIA AMORIM  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15   8   2 2 77 69º 

MACHADINHO DO OESTE 22373 N ALINE DA SILVA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15   8   2 2 77 70º 

MACHADINHO DO OESTE 23882 N THAIS OLIVEIRA DE PAULA   Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15   8   2 2 77 71º 

MACHADINHO DO OESTE 24009 N CARLA ALMEDINA VIEIRA DA SILVA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15   8   2   75 72º 

MACHADINHO DO OESTE 22382 N ANDREA DE PAULA OLIVEIRA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15   8       73 73º 

MACHADINHO DO OESTE 15345 N LOUISE LEAL DE CARVALHO   Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50     8 8 2 2 70 74º 

MACHADINHO DO OESTE 5582 N MARIA DA SOLIDADE SILVA SOUZA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15           65 75º 

MACHADINHO DO OESTE 20758 N ELIZANGELA GREGÓRIO DOS SANTOS   Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15           65 76º 

MACHADINHO DO OESTE 5229 N LUCIA LEONILDA DA SILVA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15           65 77º 

MACHADINHO DO OESTE 17091 N MARLEUZA COSTA BRAGA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15           65 78º 

MACHADINHO DO OESTE 22966 N ANDRÉIA BATISTA DE OLIVEIRA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15           65 79º 

MACHADINHO DO OESTE 5589 N DALINE TEODORO CARVALHO  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15           65 80º 

MACHADINHO DO OESTE 9256 N DANÚBIA DE SOUZA SCHULTZ   Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50 15           65 81º 

MACHADINHO DO OESTE 9473 N EUZIMAR MARIA DA SILVA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50     8       58 82º 

MACHADINHO DO OESTE 19459 N JEFERSON EUGENIO DA SILVA   Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50     8       58 83º 

MACHADINHO DO OESTE 17651 S EMELY EUGENIO DA SILVA   Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50     8       58 84º 

MACHADINHO DO OESTE 14064 N MARINETI DA SILVA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50         2 2 54 85º 

MACHADINHO DO OESTE 20038 N JANETE LIMA DE MACEDO DO PRADO  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50         2   52 86º 
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MACHADINHO DO OESTE 19996 N JANUSA ALVES ANDRADE SOUZA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50         2   52 87º 

MACHADINHO DO OESTE 15677 N LUZINETE RIBEIRO NETO   Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50         2   52 88º 

MACHADINHO DO OESTE 9472 N RENATIELY SANTOS SILVA   Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50         2   52 89º 

MACHADINHO DO OESTE 25360 N HOSANA BANDEIRA GOULART DE ARAUJO   Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50             50 90º 

MACHADINHO DO OESTE 18724 N GEOVANA PEDROSO REZENDE  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50             50 91º 

MACHADINHO DO OESTE 12186 N ROSILDA FERRAZ DA SILVA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50             50 92º 

MACHADINHO DO OESTE 10852 N LEONIR MARTINS  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50             50 93º 

MACHADINHO DO OESTE 25501 N VAGNER DE JESUS MIRANDA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50             50 94º 

MACHADINHO DO OESTE 8933 N JUNIMAR XAVIER TOLEDO   Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50             50 95º 

MACHADINHO DO OESTE 22627 N CAMILA LEMES EBELING DE OLIVEIRA   Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50             50 96º 

MACHADINHO DO OESTE 18802 N ALINE KELLY VOIGT FARIA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50             50 97º 

MACHADINHO DO OESTE 24416 N LARISSA DE OLIVEIRA AVALOS   Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50             50 98º 

MACHADINHO DO OESTE 17633 N GLEICIANE BERNARDO AGUILAR DE ALMEIDA   Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50             50 99º 

MACHADINHO DO OESTE 13185 N ROSIANE PEREIRA DOS SANTOS  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50             50 100º 

MACHADINHO DO OESTE 19926 N LUCIENE SANTOS QUEIROZ  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50             50 101º 

MACHADINHO DO OESTE 17173 N MAIARA PRISCILA RODRIGUES CANANEA  Agente de Alimentação  MACHADINHO DO OESTE - Machadinho do Oeste/Extensões 50             50 102º 

 

Porto Velho – RO, 5 de maio de 2023. 

 

Silvio Luiz da Silva Rodrigues  

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas - Respondendo 


